

**Disappears Laser Copenhagen Clinic ApS**

**Hvidovrevej 137, 2. tv., 2650 Hvidovre**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 39 53 43 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

---

Tommy Herman Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Disappears Laser Copenhagen Clinic ApS  
Hvidovrevej 137, 2. tv.  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 39 53 43 04  
Stiftet: 1. maj 2018  
Regnskabsår: 1. maj - 31. december  
1. regnskabsår

### Direktion

Tommy Herman Jensen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i Selskabsloven § 119.

Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift og fordi selskabets kapitalejer forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -65.063 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.212 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-65.063</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.135
<b>Driftsresultat</b>	<b>-88.198</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-14
<b>Resultat før skat</b>	<b>-88.212</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-88.212</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-88.212
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-88.212</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>175.165</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.165</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>175.165</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>203</u>
Tilgodehavender i alt	<u>203</u>
Likvide beholdninger	<u>1.774</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.977</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>177.142</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2018</u>
Note	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>-88.212</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-38.212</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Anden gæld	<u>207.854</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>215.354</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>215.354</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>177.142</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i Selskabsloven § 119.

Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift og fordi selskabets kapitalejer forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2018	50.000
	<u>50.000</u>

### 3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-88.212
	<u>-88.212</u>